
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI  Velocità  2016    TROFEO AMATORI

CLASSE 1000 AVANZATO

CLASSIFICA 1 TURNO UFFICIALI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 169 BRUGNONE C. WC SEVEN TEAM C T DUCATI 1'58.522 3/6 159.312 284.2
2 37 ZAMBELLI M. CA INT POMPONE BMW OV40 1'58.969 0.447 9/9 158.713 289.5
3 81 DEL GROSSO  I. CA INT DERAPASSION BI SUZUKI 1'59.558 1.036 4/8 157.931 281.9
4 103 MOROSI G. CA INT TECNOBIKE SQUA YAMAHA OV40 1'59.672 1.150 4/9 157.781 283.4
5 10 MALFATTO L. WC ACQUI TERME KAWASAKI 1'59.697 1.175 2/6 157.748 286.4
6 69 PELABASTO L. CA CENTAURO FALIS BMW 1'59.728 1.206 2/7 157.707 287.2
7 20 IANNELLO F. WC TECNOBIKE SQUA DUCATI 2'00.004 1.482 7/7 157.344 288.0
8 102 CIPRIANO T. CA MOTOLAMPEGGIO BMW 2'00.187 1.665 8/8 157.105 290.3
9 71 GANDINI N. CA DRAGON RACING BMW OV40 2'00.412 1.890 5/8 156.811 288.7

10 7 MARANGONI M. CA DINAMICA BMW OV40 2'00.581 2.059 4/4 156.591
11 26 PEZZI D. WC KING RACING TE YAMAHA 2'00.858 2.336 6/7 156.232 285.7
12 29 TONIOLO C. CA MOTOLAMPEGGIO KAWASAKI OV40 2'00.892 2.370 6/9 156.188 280.5
13 123 JONDINI S. CA TEAM M M P RAC KAWASAKI 2'01.187 2.665 7/7 155.808 280.5
14 15 PORTESI M. WC DE VAI BMW 2'01.230 2.708 5/8 155.753 286.4
15 45 ANASTASIA P. WC GROTTAGLIE YAMAHA 2'01.539 3.017 5/7 155.357 287.2
16 6 BENIGNI M. CA INT MONACO HONDA OV40 2'01.679 3.157 6/8 155.178 281.9
17 21 ARENA K. CA INT PRO RECCO RECING DUCATI OV40 2'01.756 3.234 2/5 155.080 278.3
18 99 CASAMATTA S. CA INT DEI RAPACI YAMAHA 2'01.853 3.331 7/7 154.957 268.6
19 28 MANCASTROPPA D. CA DRAGON RACING KAWASAKI OV40 2'02.533 4.011 8/8 154.097 284.2
20 17 CABRAS R. CA SEVENTY ONE KAWASAKI 2'02.546 4.024 6/8 154.080 282.7
21 8 DE A.S. CA INT RUNNER BIKE SD KAWASAKI OV40 2'02.836 4.314 6/8 153.717 288.0
22 159 SCALVINI M. CA N T R YAMAHA OV40 2'03.054 4.532 3/8 153.444 293.4
23 117 CORVO S. CA PICCOLEPESTI BMW 2'03.231 4.709 7/7 153.224 270.6
24 180 AVANZINI A. CA ASD M M CORSE BMW OV40 2'03.384 4.862 5/6 153.034 271.3
25 201 DORIA G. CA INT BARNI RACING T DUCATI OV40 2'03.426 4.904 5/7 152.982 281.2
26 73 SCHIAVONE A. CA INT PIT STOP PISA BMW OV40 2'03.623 5.101 6/7 152.738
27 47 QUINZANINI N. CA MT SERIE S HONDA 2'03.694 5.172 6/7 152.650 272.7
28 75 CASTELNUOVO M. CA SPEED ONE RACI BIMOTA OV40 2'03.937 5.415 8/8 152.351 284.2
29 25 RANGHETTI O.G. CA MC 7 CORSE YAMAHA OV40 2'04.326 5.804 7/8 151.874 255.3
30 23 MONTAGNIN R. CA INT TEAM MOTO MAGA BMW OV40 2'04.351 5.829 4/5 151.844 282.7
31 67 PELLACANI A. WC KING RACING TE BMW 2'04.363 5.841 2/7 151.829 274.8
32 171 FRANCESCHI M. CA INT ASD M M CORSE BMW 2'04.388 5.866 3/6 151.799 282.7
33 199 SANTIN T. CA BIMOTA 2'04.497 5.975 3/3 151.666 279.0
34 59 CHIANCIANESI M. CA TTM BIMOTA OV40 2'06.279 7.757 6/6 149.526 274.1
35 61 LOGGETTO  G. FAVOLA RACING BMW 2'17.331 18.809 1/2 137.492 274.1

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Roberto INNOCENTI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   24°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO ( 9:46)  9:56 ORA FINE (10:06) 10:19
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI  Velocità  2016    TROFEO AMATORI

CLASSE 1000 AVANZATO

CLASSIFICA 2 TURNO UFFICIALI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 169 BRUGNONE C. WC SEVEN TEAM C T DUCATI 1'58.290 7/9 159.624 284.2
2 37 ZAMBELLI M. CA INT POMPONE BMW OV40 1'59.324 1.034 8/8 158.241 288.7
3 81 DEL GROSSO  I. CA INT DERAPASSION BI SUZUKI 1'59.644 1.354 3/8 157.818 281.9
4 10 MALFATTO L. WC ACQUI TERME KAWASAKI 2'00.119 1.829 2/3 157.194 281.9
5 29 TONIOLO C. CA MOTOLAMPEGGIO KAWASAKI OV40 2'00.172 1.882 8/9 157.124 275.5
6 103 MOROSI G. CA INT TECNOBIKE SQUA YAMAHA OV40 2'00.216 1.926 4/8 157.067 280.5
7 69 PELABASTO L. CA CENTAURO FALIS BMW 2'00.351 2.061 8/9 156.891 281.9
8 123 JONDINI S. CA TEAM M M P RAC KAWASAKI 2'00.668 2.378 7/7 156.478 279.0
9 99 CASAMATTA S. CA INT DEI RAPACI YAMAHA 2'00.781 2.491 6/8 156.332 281.9

10 6 BENIGNI M. CA INT MONACO HONDA OV40 2'00.812 2.522 6/8 156.292 276.9
11 45 ANASTASIA P. WC GROTTAGLIE YAMAHA 2'01.023 2.733 3/8 156.019 282.7
12 7 MARANGONI M. CA DINAMICA BMW OV40 2'01.036 2.746 5/8 156.003 271.3
13 26 PEZZI D. WC KING RACING TE YAMAHA 2'01.274 2.984 5/7 155.697 281.2
14 20 IANNELLO F. WC TECNOBIKE SQUA DUCATI 2'01.318 3.028 5/5 155.640 281.2
15 171 FRANCESCHI M. CA INT ASD M M CORSE BMW 2'01.488 3.198 7/8 155.422 288.7
16 61 LOGGETTO  G. WC FAVOLA RACING BMW 2'01.626 3.336 5/7 155.246 276.2
17 28 MANCASTROPPA D. CA DRAGON RACING KAWASAKI OV40 2'01.868 3.578 3/4 154.938 277.6
18 15 PORTESI M. WC DE VAI BMW 2'01.967 3.677 8/8 154.812 282.7
19 17 CABRAS R. CA SEVENTY ONE KAWASAKI 2'02.198 3.908 2/5 154.519 284.9
20 117 CORVO S. CA PICCOLEPESTI BMW 2'02.278 3.988 8/8 154.418 275.5
21 102 CIPRIANO T. CA MOTOLAMPEGGIO BMW 2'02.290 4.000 7/8 154.403 285.7
22 21 ARENA K. CA INT PRO RECCO RECING DUCATI OV40 2'02.346 4.056 2/2 154.332 260.2
23 8 DE ALESSANDRIS CA INT RUNNER BIKE SD KAWASAKI OV40 2'02.549 4.259 5/7 154.077 276.9
24 159 SCALVINI M. CA N T R YAMAHA OV40 2'02.717 4.427 7/8 153.866 293.4
25 180 AVANZINI A. CA ASD M M CORSE BMW OV40 2'03.485 5.195 4/7 152.909 266.6
26 201 DORIA G. CA INT BARNI RACING T DUCATI OV40 2'03.503 5.213 7/7 152.886 285.7
27 75 CASTELNUOVO M. CA SPEED ONE RACI BIMOTA OV40 2'03.724 5.434 2/7 152.613 288.0
28 47 QUINZANINI N. CA MT SERIE S HONDA 2'03.767 5.477 6/8 152.560 274.8
29 73 SCHIAVONE A. CA INT SBK RACING TEAM BMW OV40 2'04.344 6.054 9/9 151.852 271.3
30 23 MONTAGNIN R. CA INT TEAM MOTO MAGA BMW OV40 2'04.391 6.101 4/4 151.795 272.0
31 152 MAFESSOLI N. WC FRANCIACORTA BMW 2'04.676 6.386 5/5 151.448 279.7
32 67 PELLACANI A. WC KING RACING TE BMW 2'05.302 7.012 5/5 150.691 264.0
33 25 RANGHETTI O.G. CA MC7 CORSE YAMAHA OV40 2'05.339 7.049 6/8 150.647 267.3
34 199 SANTIN T. CA BIMOTA 2'05.387 7.097 5/5 150.589 271.3
35 59 CHIANCIANESI M. CA TTM BIMOTA OV40 2'05.653 7.363 6/7 150.270 271.3

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Roberto INNOCENTI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (14:39) 14:50 ORA FINE (14:59) 15:12
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI  Velocità  2016    TROFEO AMATORI

CLASSE 1000 AVANZATO

QUALIFICAZIONI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG Q1 Q2 TEMPO DIST MEDIA G

1 169 BRUGNONE C. WC SEVEN TEAM C DUCATI 1'58.522 1'58.290 1'58.290 159.624 15

2 37 ZAMBELLI M. CA INT POMPONE BMW OV40 1'58.969 1'59.324 1'58.969 0.679 158.713 17

3 81 DEL GROSSO  I. CA INT DERAPASSION SUZUKI 1'59.558 1'59.644 1'59.558 1.268 157.931 16

4 103 MOROSI G. CA INT TECNOBIKE SQ YAMAHA OV40 1'59.672 2'00.216 1'59.672 1.382 157.781 17

5 10 MALFATTO L. WC ACQUI TERME KAWASAKI 1'59.697 2'00.119 1'59.697 1.407 157.748 9

6 69 PELABASTO L. CA CENTAURO FAL BMW 1'59.728 2'00.351 1'59.728 1.438 157.707 16

7 20 IANNELLO F. WC TECNOBIKE SQ DUCATI 2'00.004 2'01.318 2'00.004 1.714 157.344 12

8 29 TONIOLO C. CA MOTOLAMPEGGI KAWASAKI OV40 2'00.892 2'00.172 2'00.172 1.882 157.124 18

9 102 CIPRIANO T. CA MOTOLAMPEGGI BMW 2'00.187 2'02.290 2'00.187 1.897 157.105 16

10 71 GANDINI N. CA DRAGON RACIN BMW OV40 2'00.412 N.Q. 2'00.412 2.122 156.811 8

11 7 MARANGONI M. CA DINAMICA BMW OV40 2'00.581 2'01.036 2'00.581 2.291 156.591 12

12 123 JONDINI S. CA TEAM M M P R KAWASAKI 2'01.187 2'00.668 2'00.668 2.378 156.478 14

13 99 CASAMATTA S. CA INT DEI RAPACI YAMAHA 2'01.853 2'00.781 2'00.781 2.491 156.332 15

14 6 BENIGNI M. CA INT MONACO HONDA OV40 2'01.679 2'00.812 2'00.812 2.522 156.292 16

15 26 PEZZI D. WC KING RACING YAMAHA 2'00.858 2'01.274 2'00.858 2.568 156.232 14

16 45 ANASTASIA P. WC GROTTAGLIE YAMAHA 2'01.539 2'01.023 2'01.023 2.733 156.019 15

17 15 PORTESI M. WC DE VAI BMW 2'01.230 2'01.967 2'01.230 2.940 155.753 16

18 171 FRANCESCHI M. CA INT ASD M M CORS BMW 2'04.388 2'01.488 2'01.488 3.198 155.422 14

19 61 LOGGETTO  G. WC FAVOLA RACIN BMW 2'17.331 2'01.626 2'01.626 3.336 155.246 9

20 21 ARENA K. CA INT PRO RECCO RE DUCATI OV40 2'01.756 2'02.346 2'01.756 3.466 155.080 7

21 28 MANCASTROPPA D. CA DRAGON RACIN KAWASAKI OV40 2'02.533 2'01.868 2'01.868 3.578 154.938 12

22 17 CABRAS R. CA SEVENTY ONE KAWASAKI 2'02.546 2'02.198 2'02.198 3.908 154.519 13

23 117 CORVO S. CA PICCOLEPESTI BMW 2'03.231 2'02.278 2'02.278 3.988 154.418 15

24 8 DE ALESSANDRIS CA INT RUNNER BIKE KAWASAKI OV40 2'02.836 2'02.549 2'02.549 4.259 154.077 15

25 159 SCALVINI M. CA N T R YAMAHA OV40 2'03.054 2'02.717 2'02.717 4.427 153.866 16

26 180 AVANZINI A. CA ASD M M CORS BMW OV40 2'03.384 2'03.485 2'03.384 5.094 153.034 13

27 201 DORIA G. CA INT BARNI RACING DUCATI OV40 2'03.426 2'03.503 2'03.426 5.136 152.982 14

28 73 SCHIAVONE A. CA INT SBK RACING T BMW OV40 2'03.623 2'04.344 2'03.623 5.333 152.738 16

29 47 QUINZANINI N. CA MT SERIE S HONDA 2'03.694 2'03.767 2'03.694 5.404 152.650 15

30 75 CASTELNUOVO M. CA SPEED ONE RA BIMOTA OV40 2'03.937 2'03.724 2'03.724 5.434 152.613 15

31 25 RANGHETTI O.G. CA MC 7 CORSE YAMAHA OV40 2'04.326 2'05.339 2'04.326 6.036 151.874 16

32 23 MONTAGNIN R. CA INT TEAM MOTO MA BMW OV40 2'04.351 2'04.391 2'04.351 6.061 151.844 9
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG Q1 Q2 TEMPO DIST MEDIA G

33 67 PELLACANI A. WC KING RACING BMW 2'04.363 2'05.302 2'04.363 6.073 151.829 12

34 199 SANTIN T. CA BIMOTA 2'04.497 2'05.387 2'04.497 6.207 151.666 8

35 152 MAFESSOLI N. WC FRANCIACORTA BMW N.Q. 2'04.676 2'04.676 6.386 151.448 5

36 59 CHIANCIANESI M. CA TTM BIMOTA OV40 2'06.279 2'05.653 2'05.653 7.363 150.270 13

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Roberto INNOCENTI
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI  Velocità  2016    TROFEO AMATORI

CLASSE 1000 AVANZATO

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 37 ZAMBELLI M. CA INT POMPONE BMW OV40 10 20'05.729 156.602 Km/h 296.7 1'58.942 7
2 81 DEL GROSSO  I. CA INT DERAPASSION SUZUKI 10 20'09.656 3.927 288.0 1'59.336 5
3 103 MOROSI G. CA INT TECNOBIKE SQ YAMAHA OV40 10 20'10.343 4.614 290.3 1'59.784 6
4 69 PELABASTO L. CA CENTAURO FAL BMW 10 20'11.628 5.899 291.1 1'59.820 5
5 99 CASAMATTA S. CA INT DEI RAPACI YAMAHA 10 20'16.302 10.573 292.6 1'59.258 8
6 6 BENIGNI M. CA INT MONACO HONDA OV40 10 20'18.394 12.665 289.5 1'59.951 4
7 29 TONIOLO C. CA MOTOLAMPEGGI KAWASAKI OV40 10 20'18.671 12.942 289.5 2'00.343 3
8 123 JONDINI S. CA TEAM M M P R KAWASAKI 10 20'19.296 13.567 292.6 1'59.845 4
9 26 PEZZI D. WC KING RACING YAMAHA 10 20'19.734 14.005 295.8 2'00.174 3

10 102 CIPRIANO T. CA MOTOLAMPEGGI BMW 10 20'27.015 21.286 294.2 2'00.972 3
11 10 MALFATTO L. WC ACQUI TERME KAWASAKI 10 20'27.537 21.808 289.5 2'00.259 2
12 45 ANASTASIA P. WC GROTTAGLIE YAMAHA 10 20'29.620 23.891 289.5 2'01.580 8
13 17 CABRAS R. CA SEVENTY ONE KAWASAKI 10 20'29.967 24.238 289.5 2'00.995 2
14 61 LOGGETTO  G. WC FAVOLA RACIN BMW 10 20'31.802 26.073 287.2 2'01.726 5
15 7 MARANGONI M. CA DINAMICA BMW OV40 10 20'31.904 26.175 279.7 2'01.455 4
16 21 ARENA K. CA INT PRO RECCO RE DUCATI OV40 10 20'32.137 26.408 281.9 2'01.217 4
17 201 DORIA G. CA INT BARNI RACING DUCATI OV40 10 20'34.455 28.726 295.0 2'01.771 2
18 117 CORVO S. CA PICCOLEPESTI BMW 10 20'46.479 40.750 284.2 2'02.848 6
19 23 MONTAGNIN R. CA INT TEAM MOTO MA BMW OV40 10 20'46.759 41.030 291.1 2'02.721 10
20 152 MAFESSOLI N. WC FRANCIACORTA BMW 10 20'47.005 41.276 289.5 2'01.317 4
21 15 PORTESI M. WC DE VAI BMW 10 20'48.014 42.285 291.1 2'01.458 7
22 180 AVANZINI A. CA ASD M M CORS BMW OV40 10 20'51.486 45.757 277.6 2'02.513 7
23 159 SCALVINI M. CA N T R YAMAHA OV40 10 20'51.635 45.906 300.0 2'01.638 8
24 8 DE ALESSANDRIS CA INT RUNNER BIKE KAWASAKI OV40 10 20'57.576 51.847 291.8 2'03.309 9
25 47 QUINZANINI N. CA MT SERIE S HONDA 10 20'57.727 51.998 290.3 2'03.134 9
26 171 FRANCESCHI M. CA INT ASD M M CORS BMW 10 21'01.192 55.463 288.0 2'02.972 10
27 25 RANGHETTI O.G. CA MC 7 CORSE YAMAHA OV40 10 21'01.390 55.661 284.9 2'02.878 10
28 199 SANTIN T. CA BIMOTA 10 21'04.038 58.309 285.7 2'03.889 4
29 59 CHIANCIANESI M. CA TTM BIMOTA OV40 10 21'06.107 1'00.378 277.6 2'02.985 9
30 73 SCHIAVONE A. CA INT SBK RACING T BMW OV40 10 21'23.445 1'17.716 278.3 2'04.205 5

NON CLASSIFICATI

RIT 67 PELLACANI A. WC KING RACING BMW 7 14'45.676 3 GIRI 284.2 2'03.567 3
RIT 28 MANCASTROPPA D. CA DRAGON RACIN KAWASAKI OV40 6 15'36.312 4 GIRI 286.4 2'03.935 6
RIT 75 CASTELNUOVO M. CA SPEED ONE RA BIMOTA OV40 5 10'37.786 5 GIRI 295.8 2'03.020 4
RIT 20 IANNELLO F. WC TECNOBIKE SQ DUCATI 4 8'07.801 6 GIRI 289.5 1'59.754 2
RIT 71 GANDINI N. CA DRAGON RACIN BMW OV40 2 4'10.806 8 GIRI 295.0 2'02.321 2

GIRO VELOCE       7°  ZAMBELLI Manuele          1'58.942  158.749Km/h

ESPOSTA ORE :

ISCRITTI 35  PARTITI 35 NON PARTITI   RITIRATI 5  NON CLASSIFICATI  CLASSIFICATI 30

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Roberto INNOCENTI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   24°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (10:50) 10:51 ORA FINE (     )
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

Coppa FMI  Velocità  2016    TROFEO AMATORI

CLASSE 1000 AVANZATO

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 37 ZAMBELLI M. CA INT POMPONE BMW OV40 10 20'05.729 156.602 Km/h 296.7 1'58.942 7
2 81 DEL GROSSO  I. CA INT DERAPASSION SUZUKI 10 20'09.656 3.927 288.0 1'59.336 5
3 103 MOROSI G. CA INT TECNOBIKE SQ YAMAHA OV40 10 20'10.343 4.614 290.3 1'59.784 6
4 69 PELABASTO L. CA CENTAURO FAL BMW 10 20'11.628 5.899 291.1 1'59.820 5
5 99 CASAMATTA S. CA INT DEI RAPACI YAMAHA 10 20'16.302 10.573 292.6 1'59.258 8
6 6 BENIGNI M. CA INT MONACO HONDA OV40 10 20'18.394 12.665 289.5 1'59.951 4
7 29 TONIOLO C. CA MOTOLAMPEGGI KAWASAKI OV40 10 20'18.671 12.942 289.5 2'00.343 3
8 123 JONDINI S. CA TEAM M M P R KAWASAKI 10 20'19.296 13.567 292.6 1'59.845 4
9 102 CIPRIANO T. CA MOTOLAMPEGGI BMW 10 20'27.015 21.286 294.2 2'00.972 3

10 17 CABRAS R. CA SEVENTY ONE KAWASAKI 10 20'29.967 24.238 289.5 2'00.995 2
11 7 MARANGONI M. CA DINAMICA BMW OV40 10 20'31.904 26.175 279.7 2'01.455 4
12 21 ARENA K. CA INT PRO RECCO RE DUCATI OV40 10 20'32.137 26.408 281.9 2'01.217 4
13 201 DORIA G. CA INT BARNI RACING DUCATI OV40 10 20'34.455 28.726 295.0 2'01.771 2
14 117 CORVO S. CA PICCOLEPESTI BMW 10 20'46.479 40.750 284.2 2'02.848 6
15 23 MONTAGNIN R. CA INT TEAM MOTO MA BMW OV40 10 20'46.759 41.030 291.1 2'02.721 10
16 180 AVANZINI A. CA ASD M M CORS BMW OV40 10 20'51.486 45.757 277.6 2'02.513 7
17 159 SCALVINI M. CA N T R YAMAHA OV40 10 20'51.635 45.906 300.0 2'01.638 8
18 8 DE ALESSANDRIS CA INT RUNNER BIKE KAWASAKI OV40 10 20'57.576 51.847 291.8 2'03.309 9
19 47 QUINZANINI N. CA MT SERIE S HONDA 10 20'57.727 51.998 290.3 2'03.134 9
20 171 FRANCESCHI M. CA INT ASD M M CORS BMW 10 21'01.192 55.463 288.0 2'02.972 10
21 25 RANGHETTI O.G. CA MC 7 CORSE YAMAHA OV40 10 21'01.390 55.661 284.9 2'02.878 10
22 199 SANTIN T. CA BIMOTA 10 21'04.038 58.309 285.7 2'03.889 4
23 59 CHIANCIANESI M. CA TTM BIMOTA OV40 10 21'06.107 1'00.378 277.6 2'02.985 9
24 73 SCHIAVONE A. CA INT SBK RACING T BMW OV40 10 21'23.445 1'17.716 278.3 2'04.205 5

NON CLASSIFICATI

RIT 28 MANCASTROPPA D. CA DRAGON RACIN KAWASAKI OV40 6 15'36.312 4 GIRI 286.4 2'03.935 6
RIT 75 CASTELNUOVO M. CA SPEED ONE RA BIMOTA OV40 5 10'37.786 5 GIRI 295.8 2'03.020 4
RIT 71 GANDINI N. CA DRAGON RACIN BMW OV40 2 4'10.806 8 GIRI 295.0 2'02.321 2

CATEGORIA  OVER 40

1 37 ZAMBELLI M. CA INT POMPONE BMW OV40 10 20'05.729 156.602 Km/h 296.7 1'58.942 7
2 103 MOROSI G. CA INT TECNOBIKE SQ YAMAHA OV40 10 20'10.343 4.614 290.3 1'59.784 6
3 6 BENIGNI M. CA INT MONACO HONDA OV40 10 20'18.394 12.665 289.5 1'59.951 4
4 29 TONIOLO C. CA MOTOLAMPEGGI KAWASAKI OV40 10 20'18.671 12.942 289.5 2'00.343 3
5 7 MARANGONI M. CA DINAMICA BMW OV40 10 20'31.904 26.175 279.7 2'01.455 4
6 21 ARENA K. CA INT PRO RECCO RE DUCATI OV40 10 20'32.137 26.408 281.9 2'01.217 4
7 201 DORIA G. CA INT BARNI RACING DUCATI OV40 10 20'34.455 28.726 295.0 2'01.771 2
8 23 MONTAGNIN R. CA INT TEAM MOTO MA BMW OV40 10 20'46.759 41.030 291.1 2'02.721 10
9 180 AVANZINI A. CA ASD M M CORS BMW OV40 10 20'51.486 45.757 277.6 2'02.513 7

10 159 SCALVINI M. CA N T R YAMAHA OV40 10 20'51.635 45.906 300.0 2'01.638 8
11 8 DE ALESSANDRIS CA INT RUNNER BIKE KAWASAKI OV40 10 20'57.576 51.847 291.8 2'03.309 9
12 25 RANGHETTI O.G. CA MC 7 CORSE YAMAHA OV40 10 21'01.390 55.661 284.9 2'02.878 10
13 59 CHIANCIANESI M. CA TTM BIMOTA OV40 10 21'06.107 1'00.378 277.6 2'02.985 9
14 73 SCHIAVONE A. CA INT SBK RACING T BMW OV40 10 21'23.445 1'17.716 278.3 2'04.205 5

NON CLASSIFICATI

RIT 28 MANCASTROPPA D. CA DRAGON RACIN KAWASAKI OV40 6 15'36.312 4 GIRI 286.4 2'03.935 6
RIT 75 CASTELNUOVO M. CA SPEED ONE RA BIMOTA OV40 5 10'37.786 5 GIRI 295.8 2'03.020 4
RIT 71 GANDINI N. CA DRAGON RACIN BMW OV40 2 4'10.806 8 GIRI 295.0 2'02.321 2
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

INTAGLIATE

1 37 ZAMBELLI M. CA INT POMPONE BMW OV40 10 20'05.729 156.602 Km/h 296.7 1'58.942 7
2 81 DEL GROSSO  I. CA INT DERAPASSION SUZUKI 10 20'09.656 3.927 288.0 1'59.336 5
3 103 MOROSI G. CA INT TECNOBIKE SQ YAMAHA OV40 10 20'10.343 4.614 290.3 1'59.784 6
4 99 CASAMATTA S. CA INT DEI RAPACI YAMAHA 10 20'16.302 10.573 292.6 1'59.258 8
5 6 BENIGNI M. CA INT MONACO HONDA OV40 10 20'18.394 12.665 289.5 1'59.951 4
6 21 ARENA K. CA INT PRO RECCO RE DUCATI OV40 10 20'32.137 26.408 281.9 2'01.217 4
7 201 DORIA G. CA INT BARNI RACING DUCATI OV40 10 20'34.455 28.726 295.0 2'01.771 2
8 23 MONTAGNIN R. CA INT TEAM MOTO MA BMW OV40 10 20'46.759 41.030 291.1 2'02.721 10
9 8 DE ALESSANDRIS CA INT RUNNER BIKE KAWASAKI OV40 10 20'57.576 51.847 291.8 2'03.309 9

10 171 FRANCESCHI M. CA INT ASD M M CORS BMW 10 21'01.192 55.463 288.0 2'02.972 10
11 73 SCHIAVONE A. CA INT SBK RACING T BMW OV40 10 21'23.445 1'17.716 278.3 2'04.205 5

T2.02.500

1 81 DEL GROSSO  I. CA INT DERAPASSION SUZUKI 10 20'09.656 156.093 Km/h 288.0 1'59.336 5
2 102 CIPRIANO T. CA MOTOLAMPEGGI BMW 10 20'27.015 17.359 294.2 2'00.972 3
3 17 CABRAS R. CA SEVENTY ONE KAWASAKI 10 20'29.967 20.311 289.5 2'00.995 2
4 21 ARENA K. CA INT PRO RECCO RE DUCATI OV40 10 20'32.137 22.481 281.9 2'01.217 4
5 180 AVANZINI A. CA ASD M M CORS BMW OV40 10 20'51.486 41.830 277.6 2'02.513 7
6 73 SCHIAVONE A. CA INT SBK RACING T BMW OV40 10 21'23.445 1'13.789 278.3 2'04.205 5

NON CLASSIFICATI

RIT 75 CASTELNUOVO M. CA SPEED ONE RA BIMOTA OV40 5 10'37.786 5 GIRI 295.8 2'03.020 4
RIT 71 GANDINI N. CA DRAGON RACIN BMW OV40 2 4'10.806 8 GIRI 295.0 2'02.321 2

WILD CARD

1 26 PEZZI D. WC KING RACING YAMAHA 10 20'19.734 154.804 Km/h 295.8 2'00.174 3
2 10 MALFATTO L. WC ACQUI TERME KAWASAKI 10 20'27.537 7.803 289.5 2'00.259 2
3 45 ANASTASIA P. WC GROTTAGLIE YAMAHA 10 20'29.620 9.886 289.5 2'01.580 8
4 61 LOGGETTO  G. WC FAVOLA RACIN BMW 10 20'31.802 12.068 287.2 2'01.726 5
5 152 MAFESSOLI N. WC FRANCIACORTA BMW 10 20'47.005 27.271 289.5 2'01.317 4
6 15 PORTESI M. WC DE VAI BMW 10 20'48.014 28.280 291.1 2'01.458 7

NON CLASSIFICATI

RIT 67 PELLACANI A. WC KING RACING BMW 7 14'45.676 3 GIRI 284.2 2'03.567 3
RIT 20 IANNELLO F. WC TECNOBIKE SQ DUCATI 4 8'07.801 6 GIRI 289.5 1'59.754 2

ESPOSTA ORE :

ISCRITTI 35  PARTITI 35 NON PARTITI   RITIRATI 5  NON CLASSIFICATI  CLASSIFICATI 30

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Roberto INNOCENTI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   24°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (10:50) 10:51 ORA FINE (     )
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